[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14.04.2021                                                    пгт. Сандово                                                       № 158

Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим
на работу на должность руководителя муниципального учреждения,
а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», законом Тверской области от 23.04.2020 №21-ЗО   «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Сандовский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», Уставом Сандовского муниципального округа Тверской области, решением Думы Сандовского муниципального округа от 18.12.2020 № 61 «Об изменении наименования Администрации Сандовского района», решением Думы Сандовского муниципального округа от 18.12.2020 № 63 «Об утверждении структуры Администрации Сандовского муниципального округа», Администрация Сандовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Правила предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Сандовского района от 25.03.2013 № 82 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Сандовского муниципального округа Г.И. Горохову.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в разделе «Противодействие коррупции»

 Глава   Сандовского муниципального округа                                                   О.Н. Грязнов

1.emf